
第5回京都新聞杯 ４日目1/22・23・24・25・26・27・28

予選

10:40

◎ １ 4218 吉川　　喜継 A1 29.6 40.4 ２３６４－１－－－－－－－－ 8
２ 4005 瀬川　　公則 B1 36.5 34.8 ４－４３１－－－－－－－－－ 7

Ｘ ３ 3892 草場　　康幸 B1 29.7 34.2 －１４２３６－－－－－－－－ 10
○ ４ 4365 盛本　　真輔 A2 36.4 35.0 －５３２５６－－－－－－－－ 6

５ 5356 長谷川　　暖 B1 28.4 29.3 ６－５６－６－－－－－－－－ 5
△ ６ 3746 岡瀬　　正人 A2 40.7 26.9 ４１５２２－－－－－－－－－ 11

123/456 3連単：1＝4－6 , 1＝4－3 , 1－6－4 , 1－3－4 , 1－6－3
ようやく気配上向きの吉川が３日目に初白星。地元Ａ１の意地でこのイン戦はきっちり決める。盛本が本領カド攻勢でアタック。岡瀬が展開突いてＢＳ浮上へ

予選

11:09

○ １ 5102 原田　　雄次 B1 34.5 37.0 ４４４－５５－－－－－－－－
Ｘ ２ 3814 金子　　貴志 B1 45.3 30.5 １６－３３５－－－－－－－－ 9
◎ ３ 3984 坂口　　　周 A1 34.1 31.4 －５３１３２－－－－－－－－ 8
△ ４ 4049 荒川　　健太 A2 29.7 37.5 ４２－５２１－－－－－－－－ 10

５ 4182 吉田　　和仁 B1 35.4 32.1 ５－１２６－－－－－－－－－ 7
６ 3812 山崎　　聖司 B1 45.7 30.9 ３－２５５－－－－－－－－－ 12

123/456 3連単：3＝1－4 , 3＝1－2 , 3－4－1 , 3－2－1 , 3－4－2
坂口のターン回りは好ムード。鋭くさばいて首位争いに持ち込むか。原田は機力劣勢も好枠を生かしたいところ。荒川は展開見て俊敏に。金子の差し台頭は要注

予選

11:38

１ 3935 岩津　　徹郎 B1 35.4 35.4 ５－６４４－－－－－－－－－ 7
Ｘ ２ 3439 大平　誉史明 B1 27.9 34.4 １４－転６２－－－－－－－－
○ ３ 3975 小野寺　智洋 A2 39.5 43.3 －２１５３４－－－－－－－－ 10
◎ ４ 4137 君島　　秀三 A1 44.0 40.3 １５４２４１－－－－－－－－ 11

５ 4669 井上　　　茂 B1 35.4 32.1 ６－５５４－－－－－－－－－ 8
△ ６ 4073 大橋　純一郎 A1 25.3 37.6 ３１１４－１－－－－－－－－ 9

123/456 3連単：4＝3－6 , 4＝3－2 , 4－6－3 , 4－2－3 , 4－6－2
エース級３７号機の機力を整えてきた君島。カド豪快にさばいて主導権を握るか。ただ小野寺も仕上がりは軽快タッチ。大橋が好出足を生かしてＢＳ台頭へ

予選

12:08

◎ １ 4557 松尾　　光広 B1 26.1 28.2 ２転－１１２－－－－－－－－ 10
○ ２ 4786 佐藤　　博亮 A1 29.1 38.0 －２３３２１－－－－－－－－ 12
Ｘ ３ 4053 芦澤　　　望 A2 30.5 25.0 ６５－２１６－－－－－－－－ 9
△ ４ 4889 後藤　　盛也 A2 34.7 32.5 －５４１２２－－－－－－－－ 11

５ 5379 廣部　　大明 B2 F1 30.9 26.5 ６６－６６６－－－－－－－－
６ 3508 久富　　政弘 B1 44.8 36.7 １－６６５－－－－－－－－－ 8

123/465 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
松尾は初日の転覆以外をオール２連対。ここは絶好枠を生かして３勝目ゲットを狙ってくる。佐藤は鋭く差してＢＳ好位浮上へ。後藤もカド豪快にさばいて迫る

ゴゴイチびわこ

12:38

◎ １ 4760 山崎　　　郡 A1 38.0 30.5 ２２１－２２－－－－－－－－ 11
△ ２ 5010 宇留田　翔平 A2 27.3 21.2 －１５４５５－－－－－－－－ 12
○ ３ 4368 山口　　隆史 B1 32.7 36.3 ４３２－１３－－－－－－－－ 9

４ 3701 大西　　隆洋 B1 28.7 23.8 ４５－３３５－－－－－－－－
Ｘ ５ 3788 一宮　　稔弘 B2 30.0 24.3 ５５２－５５－－－－－－－－

６ 5356 長谷川　　暖 B1 28.4 29.3 ６－５６－６－－－－－－－－ 1

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－5 , 1－2－3 , 1－5－3 , 1－2－5
減点もあった山崎郡だが初日からオール２連対をキープ。ライバル勢の攻めを制して押し切るのみだ。快パワーを誇る山口がセンター豪快に。宇留田、一宮も連争いへ

予選

13:06

◎ １ 4506 稗田　　聖也 B1 28.4 33.5 ３－５２６５－－－－－－－－
Ｘ ２ 4892 柴田　　直哉 B1 28.6 40.2 ２３－６３３－－－－－－－－
△ ３ 4415 下出　　卓矢 A1 F1 34.7 40.0 ５６－３１４－－－－－－－－ 10

４ 3081 岡本　　慎治 B1 29.6 31.3 １－３４－６－－－－－－－－ 11
○ ５ 4028 田村　　隆信 A2 33.1 36.4 ２４４１－１－－－－－－－－ 12

６ 4365 盛本　　真輔 A2 36.4 35.0 －５３２５６－－－－－－－－ 1

123/456 3連単：1＝5－3 , 1＝5－2 , 1－3－5 , 1－2－5 , 1－3－2
絶好枠を支持して稗田から入ったが田村が巧ハンドルを発揮して逆転の場面は十分。気配上向きの下出はセンター攻勢を繰り出すか。柴田も好パワー武器に台頭へ



第5回京都新聞杯 ４日目1/22・23・24・25・26・27・28

予選

13:32

○ １ 4509 平見　　真彦 A2 30.8 31.8 －３２３２３－－－－－－－－ 11
△ ２ 4182 吉田　　和仁 B1 35.4 32.1 ５－１２６－－－－－－－－－ 2
Ｘ ３ 3578 塩田　　雄一 B1 38.5 36.1 ３４３－６６－－－－－－－－
◎ ４ 4734 安河内　　将 A1 26.6 27.3 １１１１４４－－－－－－－－ 12

５ 3935 岩津　　徹郎 B1 35.4 35.4 ５－６４４－－－－－－－－－ 3
６ 4005 瀬川　　公則 B1 36.5 34.8 ４－４３１－－－－－－－－－ 1

123/456 3連単：4＝1－2 , 4＝1－3 , 4－2－1 , 4－3－1 , 4－2－3
連勝は４でストップした安河内だがパワーはトップ級。カド自在の攻めで白星の加算を狙ってくる。平見は気合Ｓで先マイあるのみ。吉田が俊敏に差して浮上へ

予選

14:00

◎ １ 4230 濱崎　　直矢 A1 37.0 35.0 ３１１４２３－－－－－－－－
○ ２ 3984 坂口　　　周 A1 34.1 31.4 －５３１３２－－－－－－－－ 2

３ 3508 久富　　政弘 B1 44.8 36.7 １－６６５－－－－－－－－－ 4
Ｘ ４ 4735 角山　　雄哉 B1 F1 35.5 44.5 ２６３－１４－－－－－－－－ 12
△ ５ 4218 吉川　　喜継 A1 29.6 40.4 ２３６４－１－－－－－－－－ 1

６ 4669 井上　　　茂 B1 35.4 32.1 ６－５５４－－－－－－－－－ 3

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－4 , 1－5－2 , 1－4－2 , 1－5－4
きっちり気配を上げてきた濱崎が絶好枠。他艇の攻めを制して白星奪取あるのみだ。坂口が鋭くさばいてＢＳ好位浮上へ。吉川がアウトから俊敏に展開突いて

予選特賞

14:30

◎ １ 4073 大橋　純一郎 A1 25.3 37.6 ３１１４－１－－－－－－－－ 3
△ ２ 3796 長野　　道臣 A2 33.5 30.0 ２３２５４３－－－－－－－－
Ｘ ３ 3814 金子　　貴志 B1 45.3 30.5 １６－３３５－－－－－－－－ 2

４ 4053 芦澤　　　望 A2 30.5 25.0 ６５－２１６－－－－－－－－ 4
５ 3444 香月　　大介 B1 31.1 34.7 ５３５－４４－－－－－－－－

○ ６ 4368 山口　　隆史 B1 32.7 36.3 ４３２－１３－－－－－－－－ 5

123/456 3連単：1＝6－2 , 1＝6－3 , 1－2－6 , 1－3－6 , 1－2－3
大橋の出足は好ムード。豪快ターンで主導権を握りそうだ。前回Ｖ機を駆って快パワーの山口がアウトから台頭。長野や金子、芦澤らも連争いに加わってくる

予選特賞

15:02

◎ １ 4415 下出　　卓矢 A1 F1 34.7 40.0 ５６－３１４－－－－－－－－ 6
２ 3892 草場　　康幸 B1 29.7 34.2 －１４２３６－－－－－－－－ 1

Ｘ ３ 4049 荒川　　健太 A2 29.7 37.5 ４２－５２１－－－－－－－－ 2
○ ４ 4557 松尾　　光広 B1 26.1 28.2 ２転－１１２－－－－－－－－ 4

５ 5059 冨田　　　祥 B2 35.9 34.4 －４５６３４－－－－－－－－
△ ６ 3975 小野寺　智洋 A2 39.5 43.3 －２１５３４－－－－－－－－ 3

123/456 3連単：1＝4－6 , 1＝4－3 , 1－6－4 , 1－3－4 , 1－6－3
連日の大整備が奏功して最悪の状況は脱した下出。絶好枠ならもちろん負けられないところだ。ターン回りはパワフルな松尾が自在に。小野寺も気配は軽快タッチ

予選特選

15:35

◎ １ 4137 君島　　秀三 A1 44.0 40.3 １５４２４１－－－－－－－－ 3
Ｘ ２ 4509 平見　　真彦 A2 30.8 31.8 －３２３２３－－－－－－－－ 7

３ 3746 岡瀬　　正人 A2 40.7 26.9 ４１５２２－－－－－－－－－ 1
○ ４ 4760 山崎　　　郡 A1 38.0 30.5 ２２１－２２－－－－－－－－ 5
△ ５ 4889 後藤　　盛也 A2 34.7 32.5 －５４１２２－－－－－－－－ 4

６ 3081 岡本　　慎治 B1 29.6 31.3 １－３４－６－－－－－－－－ 6

123/456 3連単：1＝4－5 , 1＝4－2 , 1－5－4 , 1－2－4 , 1－5－2
エース級３７号機を駆る君島の出足、回り足は上々。本領のＳ攻勢で先マイあるのみだ。ただ山崎郡も気配は好レベルだけに一撃は警戒。後藤が展開突いて迫る

予選特選

16:12

◎ １ 4734 安河内　　将 A1 26.6 27.3 １１１１４４－－－－－－－－ 7
○ ２ 4028 田村　　隆信 A2 33.1 36.4 ２４４１－１－－－－－－－－ 6

３ 3812 山崎　　聖司 B1 45.7 30.9 ３－２５５－－－－－－－－－ 2
Ｘ ４ 5010 宇留田　翔平 A2 27.3 21.2 －１５４５５－－－－－－－－ 5
△ ５ 4786 佐藤　　博亮 A1 29.1 38.0 －２３３２１－－－－－－－－ 4

６ 4735 角山　　雄哉 B1 F1 35.5 44.5 ２６３－１４－－－－－－－－ 8

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－4 , 1－5－2 , 1－4－2 , 1－5－4
中間整備機を仕上げた安河内のパワーはかなり。ライバル勢を圧倒して予選を白星締めだ。田村が俊敏にさばいてＢＳ好位浮上。佐藤がアウトから展開突いて
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